

# **ADMIN VEJLE ApS**

Flegborg 9, 4 th  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2017**

**Trine Carøe**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ADMIN VEJLE ApS

Flegborg 9, 4 th

7100 Vejle

e-mailadresse: info@adminvejle.dk

CVR-nr: 35653864

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

Vestre Engvej 1a

7100 Vejle

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er ejendomsadministration

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 918 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.dk. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>918.482</b>	<b>987.276</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>134.286</b>	<b>151.526</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.944
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>134.286</b>	<b>149.582</b>
Skat af årets resultat .....		-40.843	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>93.443</b>	<b>149.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		93.443	149.582
<b>I alt</b> .....		<b>93.443</b>	<b>149.582</b>



# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		94.465	67.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.465</b>	<b>67.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.465</b>	<b>67.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		55.400	68.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>55.400</b>	<b>68.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		206.015	19.415
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		31.219	127.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		670	670
Andre tilgodehavender .....		5.750	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>243.654</b>	<b>147.437</b>
Likvide beholdninger .....		134.046	156.327
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>433.100</b>	<b>372.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>527.565</b>	<b>439.864</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		138.589	45.146
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.589</b>	<b>95.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.466	153.908
Skyldig selskabsskat .....		40.843	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		232.667	190.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.976</b>	<b>344.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.976</b>	<b>344.718</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>527.565</b>	<b>439.864</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.